別記様式第１号（第４条関係）

様似町移住体験住宅借用申請書
　　令和　　年　　月　　日

　様似町長　荒　木　輝　明　　様
申請者　住　所
氏　名

　様似町移住体験住宅を借用したいので、様似町移住体験住宅設置要綱第４条の規定により、　次のとおり申請いたします。

記

1　区分　　　□新規　　　☐２回目以降（　　回目）

2　使用物件　　　□A棟　　　□B棟　　　□C棟

3　使用期間　　　令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日まで

4　使用者

	（ふりがな）
氏名
	年齢
	職業
	[bookmark: _GoBack]申請者との続柄

	（ふりがな）
氏名
	年齢
	職業
	申請者との続柄

	1

	4

	2

	5

	3

	6

5　連絡先　　　電話（自宅）　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　〃 （携帯）　　　　　　　　　　　E-Mail
6　移住を検討されるに当たってのお考えを御記入ください。
　　（きっかけや移住希望時期、移住形態など）

　※現住所地の住民票謄本（抄本）を添付してください。
　　テレワークモニターのお申込みの場合は、別紙「参加申込書」を添付してください。